
Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes
Av. Presidente Vargas, 446, Centro - Santo Antonio dos Lopes - MA

CNPJ: 06.172.720/0001-10 - Tel: (99) 3666 1191 - Site: https://www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 002/2022 - SRP

Data da Publc.
Aviso

10/03/2022 as
09:00

Data da Publc.
Edital

10/03/2022 as
09:00

Data da Abertura
15/03/2022 as

09:00
TIPO

MENOR PREÇO
Situação
ABERTA

LOCAL DE ABERTURA

www.portaldecompraspublicas.com.br

OBJETO DA LICITAÇÃO

O objeto da presente licitação é escolha da proposta mais vantajosa, visando o registro de preços,
para futura e eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para fornecimento de gêneros
alimentícios, destinados a alimentação escolar, pelo prazo de 10(dez) meses, visando atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Educação de Santo Antônio dos Lopes/MA

ÓRGÃO(S)

Secretaria Municipal de Educação

RESPONSÁVEL(ES)

HERNANE LOPES ALENCAR Pregoeiro

FORMA DE PUBLICAÇÃO

www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br, DOU; DOM; jornal; site; TCE

ANDAMENTO

25/02/2022 as 09:00 FASE: AVISO DE LICITAÇÃO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Descrição Tamanho

PE - 002 712.79 kb

ARP C R DE OLIVEIRA_001 6598.61 kb

ARP F A S M SERVICE EIRELI_001 4812.83 kb

ARP F M DE PAIVA001 4296.2 kb

ARP L S EMPREENDIMENTOS_001 9279.08 kb

ARP M A R SANTO FERREIRA EIRELI_001 4955.05 kb

ARP P I C C ARAUJO EIRELI_001 4655.84 kb



Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes - MA, Av. Presidente Vargas, 446, Centro, Prefeito Cibelle Trabulsi
Napoleão Mendonça Da Silva

Para consultar a veracidade da publicação acesse
https://www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br/imprimir.php?tp=avisos&id=127

ATA FINAL001 36382.19 kb

AUTORIZAÇÃO2022-05-26_150321 141.53 kb

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA2022-05-26_150151 684.7 kb

EDITAL2022-05-26_151129 8271.21 kb

HABILITAÇÃO C R DE OLIVEIRA001 14139.61 kb

HABILITAÇÃO F A S M SERVICE EIRELI_001 17012.7 kb

HABILITAÇÃO F M DE PAIVA_001 16673.3 kb

HABILITAÇÃO J L SARAIVA_001 26919.24 kb

HABILITAÇÃO LS EMPREENDIMENTOS_001 21371.5 kb

HABILITAÇÃO M A R SANTO FERREIRA EIRELI_001 18155.7 kb

HABILITAÇÃO P L I C ARAUJO EIRELI_001 45557.19 kb

PARECER JURIDICO2022-05-26_150817 1309 kb

PESQUISA DE PREÇOS2022-05-26_145046 20657.37 kb

PUBLICAÇÕES2022-05-26_151346 2367.47 kb

CONTRATO MERENDA ESCOLAR - C R DE OLIVEIRA DISTRIBUIDORA EIRELI 227.46 kb

PUBLICAÇÃO EXTRATO - C R DE OLIVEIRA 210.04 kb

CONTRATO MERENDA ESCOLAR - L S EMPREENDIMENTOS LTDA 207.35 kb

PUBLICAÇÃO EXTRATO - L S EMPREEND 210.04 kb

CONTRATO MERENDA ESCOLAR - J L SARAIVA EIRELI 192.3 kb

PUBLICAÇÃO EXTRATO - J L SARAIVA 210.04 kb

CONTRATO MERENDA ESCOLAR - FASM SERVICE EIRELI 192.25 kb

PUBLICAÇÃO EXTRATO - FASM SERVICE 210.04 kb

CONTRATO MERENDA ESCOLAR - P 192.08 kb

PUBLICAÇÃO EXTRATO - PIC ARAÚJO 210.04 kb

CONTRATO MERENDA ESCOLAR - F M DE PAIVA 190.49 kb

PUBLICAÇÃO EXTRATO - FM DE PAIVA 210.04 kb

CONTRATO MERENDA ESCOLAR - M A R SANTOS FERREIRA EIRELI 189.95 kb

PUBLICAÇÃO EXTRATO - MAR SANTOS 215.85 kb


